6. MODE DE SOUMISSION  

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est : En ligne ou hors ligne 

(Hybride). 

7. COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est d’un montant TTC 

de vingt-six millions (26 000 000) FCFA. 

8. FINANCEMENT 

Les prestations objet du présent Appel d’Offres, sont financées par le Budget de 

l’ANTIC, exercice 2023 : Imputation budgétaire 235 200. 

9. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES  

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) physique peut être consulté aux heures ouvrables

[...]

NB : Les offres parvenues après la date limite de dépôt seront jugées irrecevables. 

13. CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, 

une caution de soumission d'un montant de cinq cent vingt mille (520 000) FCFA, établie par 

une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréé par le Ministère des Finances 

et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO ; elle est valable pendant trente (30) jours au-

delà de la date limite de validité des offres.

[...]

Seuls les soumissionnaires peuvent assister à cette séance d’ouverture ou se faire 

représenter par une personne de leur choix dûment mandatée et ayant une parfaite connaissance 

du dossier.  

16. CRITÈRES D’ÉVALUATION 

16.1. Critères éliminatoires 

1) Absence ou non-conformité de la Caution de Soumission d’un montant de Cinq cent 

vingt mille (520 000) FCFA, délivrée par un établissement bancaire de premier ordre ou 

une compagnie d’assurance agréé par le Ministère des Finances ; 

2) Fausse déclaration ou pièce falsifiée ; 

3) Absence d’un prix unitaire quantifié dans l’offre financière ; 

4) Absence de l’attestation d’une capacité financière d’un montant de : quinze millions 

(15 000 000) FCFA délivrée par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le 

Ministère des Finances ;  

5) Non-respect d’au moins 80 % des sous-critères issus des critères essentiels ; 

6) Non régularisation d’une pièce du dossier administratif, dans un délai de 48h accordé